
Территориальная избирательная комиссия 

 городского округа  города Агидель Республики  Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа  города 

Агидель Республики  Башкортостан 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06 сентября 2019 года                                                                            №372 

  

Об утверждении количества резервных стационарных ящиков для голосования, 

переносных ящиков для голосования вне помещения на выборах в единый день 

голосования 8 сентября 2019 года в участковых избирательных комиссиях 

избирательных участков 

 
  Руководствуясь частью 8 статьи 75, частью 8 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная комиссия  городского округа 

город Агидель Республики  Башкортостан решила: 

1.Оборудовать  участковые избирательные комиссии избирательных участков 

следующим количеством резервных стационарных ящиков для голосования, переносных 

ящиков для голосования вне помещения: 

 

№ 

участковых комиссий 

Количество 

переносных ящиков 

Количество резервных 

стационарных ящиков 

426 2 1 

427 2 1 

428 2 1 

429 2 1 

430 2 1 

431 2 1 

432 2 1 

 

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не позднее 

6 сентября 2019 года. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Гарипова Р.Р. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 


